podrobnejšie definovanej v článku IV tejto zmluvy.  

Čl. 4 
Odmena za predmet Služby 

4.1. Nadobúdateľ poskytuje Poskytovateľovi za Služby pre dve a pol Tréningových skupín, ktoré 

predstavujú účasť pre 50 detí vo veku 4. – 7. rokov, za odmenu 2 500 EUR s DPH (slovom: dvetisíc 
päťsto eur), (ďalej ako „Odmena“). Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude rozdelená na 
základe faktúry vystavenej Poskytovateľom do 10 dní po podpise tejto Zmluvy. Splatnosť faktúry 
je 30 kalendárnych dní od jej doručenia.  

4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že počas platnosti tejto Zmluvy je Nadobúdateľ oprávnený zvýšiť (nie